และจากบุคคลซึ่งร้องขอรับมรดก วิธีการเก็บภาษีบำรุงโดยปกติเก็บบอนด์ละเพนนีครึ่งตามราคาของที่ดินในเวลานั้น รัฐนิวเซาท์เวลส์เลิกระบบการเก็บเงินตนเองนี้เมื่อปี 1941 (พ.ศ. 2484) และปัจจุบันนี้การจ่ายค่าสินไหมทดแทนจ่ายจากเงินที่เก็บได้จากค่าภาษีรวม (Consolidated

⁷²Simpson, op. cit., p. 180.

⁷³Ibid., p. 180.

⁷⁴Hogg, op. cit., p. 385.

⁷⁵N.Khublall. Law of Real Property and Conveyancing, 2nd edition (Singapore:Longman Singapore Publishers), 1991, p. 433.

revenue)⁷⁶